2022F R ERHRIABEREE (KBNS HE ) BRE
#BINTT / 02.10.2022-02.10.2022

evaluaciéon detallada

BETE

recorrido: 0.78 km / 13 Controls

categoria:
SF5T4H

posicién en la categoria: MP(de 25)
mejor tiempo en la categoria: 3:56

retraso: 5:35
tiempos parciales

Controls etapa posicién retraso retraso Total posicion retraso retraso
tiempo categoria  categoria % tiempo categoria  categoria %
1(107) 1:53 23 1:40 769.2 1:53 22 1:40 769.2
2(112) 0:25 15 0:09 56.3 2:18 19 1:47 345.2
3(106) 0:18 23 0:11 157.1 2:36 20 1:57 300.0
4 (108) 0:37 18 0:26 236.4 3:13 20 2:17 244.6
5(109) 0:12 1 - - 3:25 20 2:16 197.1
6(113) 0:26 12 0:11 73.3 3:51 17 2:24 165.5
7 (102) 1:26 20 1:08 377.8 5:17 19 3:06 142.0
8 (103) 0:16 9 0:05 45.5 5:33 18 3:09 131.3
9(101) 0:24 21 0:13 118.2 5:57 18 3:20 127.4
10 (104) 0:56 21 0:42 300.0 6:53 21 4:06 147.3
11(114) 0:13 9 0:03 30.0 7:06 19 4:19 155.1
12(110) 1:04 19 0:54 540.0 8:10 18 5:23 193.4
13(111) 1:04 24 0:54 540.0 8:10 17 5:23 193.4
meta 14.02:31 25 14.02:26  1,010,920.0 9:31 17 5:35 142.0
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